

## OLULINE INFO (10.I KLASS, 2023/24)

### **TUNDIDE AJAD ÕHTUSES VAHETUSES (TUNNIPLAAN ON MOODLES JAKOO LI**

**KODULEHEL):** 16.30 – 17.45

17.55 – 19.10

19.20 – 20.35

TTG on mittestatsionaarse õppevormiga kool. Väiksem auditoorsete tundide maht on sellepärast, et valikaineid on vähem kui „tava“ gümnaasiumis. Vajalik on valmisolek iseseisvaks õppimiseks.

### **Õppetsükliid:**

**I tsükkel:** 2. september – 31. oktoober 2024 (8 nädalat)

Arvestused 4. – 7. november 2024

**II tsükkel:** 11. november 2024 – 16. jaanuar 2025 (8 nädalat)

Arvestused 20. – 23. jaanuar 2025

**III tsükkel:** 27. jaanuar – 13. märts 2025 (7 nädalat)

Arvestused 17. – 20. märts 2025

**IV tsükkel:** 31. märts – 15. mai 2025 (7 nädalat)

Arvestused 19. – 22. mai 2025

### **Vaheajad:**

21. – 27. oktoober 2024

23. detsember 2024 – 5. jaanuar 2025

24. - 27. märts 2025

\* TTG ruumid on IV ja V korrusel, Tamme gümnaasiumis saab võimaluse käia see, kes teeb kevadel ühiskatsed. Puhkamiseks ja mängimiseks on IV korruse puhkeala!

\* Õpilase isiklikule e-aadressile tuleb kooli e-maili aadress, mida hakkavad õpetajad info saatmiseks kasutama. Postkast asub kooli kodulehel. Õpilase isiklikule e-aadressile õpetajad e-kirju ei saada!

\* Esimese ja teise õppetsükli algul on nn sisseelamisaasta. Lisanduvad uued õpilased, õpetajad uuendavad algavaid kursuseid. On igati normaalne, et sel ajal igale kursusele uuenduste tõttu ligi ei pääse. Tark ei torma! Esimene ja teine tsükkel on seega 8 nädalat pikad ja kolmas ning neljas tsükkel 7 nädalat. Igale tsüklile järgneb arvestuste nädal, mille tulemustest sõltub nimekirja jäämine.

\* Edu aluseks on osalemine KOOLIMAJAS TOIMUVATES KONSULTATSIOONIDES. Teamsi kaudu (koos kaamera ja mikrofoniga) osalevad reeglina konsultatsioonides välismaal elavad õpilased.

\* Kui ma mingil põhjusel kooli tulla ei saa, siis:

- 1) teavitan oma õppenõustajat;
- 2) lähen kursuste lehele või Moodle kursusele, õpin iseseisvalt ja täidan õppeülesandeid.

\* Koolil on õigus kustutada nimekirjast õpilane, kes ei osale õppetöös või kellel on arvestuste nädala tulemusena on üle 50% võlgnevusi.

\* Kes on otsustanud peale 1. septembrit loobuda õpingutest, sel tuleb teha ARNO-s lahkumisavaldus ja sellest ka nõustajale teada anda.

\* Kooli territooriumil suitsetamine (k.a veipimine) on **rangelt keelatud** ja võib lõppeda nimekirjast kustutamise! Koolis viibides ei tohi inimesel olla kaasas ohtlikke esemeid ega mistahes meelemärke!

\* Koolis viibides käitub inimene kaasõpilaste ja kooli töötajatega korrektselt ja viisakalt. Õpetaja poole pöördume „Teie“ vormis!!! Ettepaneku kõneleda „Sina“ teeb õpetaja! Reeglina toimub see peale lõpuakust.

\* Raamatuid saab kooli raamatukogust alates 23. septembrist. Uued õpilased peavad esmalt vormistama lugejapileti. „Vanad“ õpilased peavad tagastama nende kätte jäänud raamatud, et saaks uusi laenutada.

\* TELEFON Sa mine ruttu koolitunni ajaks tuttu!

Tundide ajal ollakse klassiruumis; kõnedele vastamine toimub vahetunnis.

\* Edaspidi (aeg täpsustub) on võimalik süüa sooja koolilõunat Tamme gümnaasiumi sööklas. Sööklas tohib viibida meie pikema lõunapausi ajal kl 11.45 – 12.15.

\* Kooli tualettruume kasutame sihipäraselt ja võimalikult kiiresti. Päeval on majas üle 200 õpilase ja tualette on kahel korrusel kokku ainult 8. Tualettruum ei ole rahunemise koht.

\* Sotsiaalsed garantiid:

-Õpilaste nimekirja võtavad riigiametid iga kuu 10. kuupäeva seisuga, sellepärast peretoetus tuleb tagantjärele oktoobris.

-Toitjakaotuspension saaja peab arstitõendiga tõendama, miks mittestatsionaarne õppevorm on talle vajalik.

\* Ravikindlustus kehtib (vanematel kui 19-aastastel) õpingute ajal ja 1 kuu pärast eksmatrikuleerimist.

\* Ravikindlustus kehtib gümnaasiumi õpingute vältel mitte rohkem kui kolme aasta jooksul (NB! osalise koormusega õppijad).

\* Töölepinguga töötaval inimesel on õigus saada tööandjalt tasulist õppepuhkust 30 päeva kalendriaastas, neist 20 päeva keskmise töötasu säilitamisega (või kooli lõpetamisel täiendavat õppepuhkust 15 kalendripäevaks). Õppepuhkust võib võtta ka 1 päeva kaupa konsultatsioonides osalemiseks ja/või arvestuste nädalaks. Kooli tõend koos avaldusega tuleb tööandjale üldjuhul esitada 2 nädalat varem.

\* Kui tunnete ennast haigena, jääge koju ja andke sellest õppenõustajale teada.

Kooli tules:

- 1) autoga kehtib parklas põhimõte – kiirematele parem valik (parkla on kahel koolil ühine);
- 2) bussiga/jagsi ei tohi koolimajja siseneda Tamme gümnaasiumi uksest. Täiskasvanute gümnaasiumi uks on maja tagaküljel
- 3) sisenen Täiskasvanute gümnaasiumi uksest ja liigun viiendale korrusele.

Riided saan panna oma klassiruumi. Peale klassiruumi sisenemist pesen soovituslikult käed.

EDUKAID ÕPINGUAASTAID!

